АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2022 №28-па

п. Хомутовка

О внесении изменений в постановление Администрации Хомутовского района  от 30.12.2020 №646-па « Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном районе «Хомутовский район» на 2021-2024 годы»

В соответствии с Национальным планом противодействия коррупции на 2021-2024 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации  от 16 августа 2021 года №478, постановлением Администрации Курской области  от 29.12.2021 №1511-па «О внесении изменений в постановление Администрации Курской области  от 16.12.2020 №1307-па «Об утверждении областной антикоррупционной программы «План противодействия коррупции в Курской области на 2021-2024 годы»  Администрация Хомутовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Хомутовского района  от 30.12.2020 №646-па «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном районе «Хомутовский район» на 2021-2024 годы» (в редакции постановления Администрации Хомутовского района  от  27.09.2021 №407-па).
2. Рекомендовать главам городского и сельских поселений Хомутовского района привести свои планы противодействия коррупции в соответствие с настоящим постановлением.
 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хомутовского района
Курской области                                                                              Ю.В. Хрулёв

	УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации Хомутовского района
от 14.01.2022 №28-па

Изменения,
которые вносятся в постановление Администрации Хомутовского района  от 30.12.2020 №646-па «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном районе «Хомутовский район» на 2021-2024 годы» (в редакции постановления Администрации Хомутовского района  от  27.09.2021 №407-па)

1. В Плане мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном районе «Хомутовский район» на 2021-2024 годы, утвержденном указанным постановлением:
а) в графах «Наименование мероприятий» и «Срок исполнения» цифры «2021-2023» заменить цифрами «2021-2024»;
б) в пункте 1.2.1 в графе «Срок исполнения» слова «до 20 декабря 2021 г., до 20 декабря 2022 г., до 20 декабря 2023 г.» заменить словами ««до 20 января 2022 г., до 20 января 2023 г., до 20 января 2024 г., до 20 января 2025 г.»;
в) в пункте 2.3  в графе «Ответственный за исполнение» слова «Отдел имущества и землепользования Администрации Хомутовского района» заменить словами «МКУ «Управление по вопросам ЖКХ, земельно-имущественных отношений и строительства» Администрации Хомутовского района».